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PÄÄKIRJOITUS 

Kesä on karjalaisten yhteisöjen aktiivitoiminnan kulta-aikaa. Tätä kirjoitettaessa vietetään Karjalan 
Liiton järjestämiä 56. karjalaisia kesäjuhlia Joensuussa. Pitäjäyhteisöt ovat perinteisesti järjestäneet 
juhlansa myös kesäkuukausina. Tämän kesän erityispiirteenä on, että pitäjäjuhlia järjestetään erityisen 
paljon luovutetulla alueella mm. Antreassa, Harlussa, Jääskessä, Kirvussa, Lumivaarassa, Metsäpir-
tissä ja Suojärvellä. Tähän vaikuttanee eräänä syynä se, että Jatkosodan ratkaisutaisteluista ja viimei-
simmän evakkotaipaleen alkamisesta on kulunut tasan 60 vuotta. 

Elokuussa on tiedossa Kannaksen Mykrien kolmas sukutapaaminen. Aiemmin olemme kokoontuneet 
vuonna 2000 Kokemäelle ja 2001 Heinolaan. Tänä kesänä tapaamme idyllisessä Leineperin ruukissa, 
Kullaalla. Mukaan ovat tervetulleita kaikki sukulaiset riippumatta siitä ovatko sukuseuran jäseniä vai 
eivät. Jäsenlehden liitteenä on erillinen tiedote, joka on postitettu suunnilleen 350 sukulaisperheeseen. 

Lehden liitteenä seuraa myös kyselylomake, jolla kartoitetaan kiinnostuspohjaa mahdollisesti ensi 
keväänä järjestettävää sukuretkeä silmällä pitäen. Retken edellytyksenä on tarpeeksi suuren osanot-
tajamäärän saavuttaminen. Sukuseurahan järjesti keväällä 2002 tapahtumarikkaan retken, joka suun-
tautui Hiitolan alueelle. Tuolloin mukana oli kolmisenkymmentä sukulaista. Tällä kertaa voisi määrän-
päänä olla Antrean seutu. Nyt on kaikilla seuran jäsenillä mahdollisuus vaikuttaa retkikohteisiin ja mui-
hin järjestelyihin. Kannetaan siis kortemme kekoon ja suunnitellaan yhdessä mielenkiintoinen retki 
esivanhempiemme maille! 

 

Tapaamisiin elokuussa Kullaalla, 

 
Juhana Mykrä, sukuseuran hallituksen puheenjohtaja 
 

TAPAHTUMAKALENTERI 

Kesäkuu 2004 
 la-su 5.-6.6. Jääski-juhla, Imatra/Jääski (Enso) 
 pe-su 11.-13.6. Kotiseutumatka Uudellekirkolle, järj. Pääkaupunkiseudun uusikirkkolaiset ry, lisä-

tietoja:  www.uusikirkko.net 

 pe-su 18.-20.6. Karjalaiset kesäjuhlat Joensuussa, lisätietoja:  www.karjalanliitto.fi 

 su 27.6. Kirvun pitäjäjuhla, Kirvu 

Heinäkuu 2004 

 la-su 3.-4.7. Uudenkirkon pitäjäjuhlat, Perniö, lisätietoja:  www.uusikirkko.net 

 su 4.7. Antrea-juhla, Antrea, lisätietoja:  www.antrea.org 

 su 4.7. Kaukolan pitäjäjuhla, Parkano, lisätietoja:  www.kaukola.net 

Elokuu 2004 
 la-su 7.-8.8. Hiitolan pitäjäjuhla, Pori, lisätietoja:  www.hiitola.fi 

 su 22.8. Sukutapaaminen Kullaalla, Leineperin ruukissa 
 
 
 
Lisätietoja karjalaisista tapahtumista internetissä:  www.karjalanliitto.fi 


